VTR Bad Lobenstein Silvester-
Cup 2025 C- Junioren

Veranstalter: VR Bad Lobenstein
Datum: 29.12.2025, Beginn: 14:00
Veranstaltungsort: Dreifelder Halle Bad Lobenstein, Karl-Marx-Stral3e 22, 07356 Bad Lobenstein, Deutschland

Spieldauer in Gruppenphase: 8 Minuten Spieldauer in Finalrunde: 8 Minuten

Platzierungsmodus: Punkte - Tordifferenz - Anzahl Tore - Direkter Vergleich

Teilnehmer

1| VIR Bad Lobenstein Il 6 | VfR Bad Lobenstein |

2 | Stadtauswahl Erfurt @ 7 | FC Thiringen Jena

3| FC Eintracht Miinchberg @ 8 [ FSV 1999 Remptendorf

4] SG Olympia Leipzig 9 | VfB Griin-Weild Erfurt

5(SG TSV Zollhaus 0{SC 03 Weimar
Vorrunde

Ergebnisse live verfolgen

1 14:.00 |A [VfRBad Lobenstein Il SG TSV Zollhaus 0:0 Pl Teilnehmer TD | Pkt
2 14:09 |B [VfRBad Lobenstein | SC 03 Weimar 2 0 1. | Stadtauswahl Erfurt 5: 1 41 12
3 1418 [A |Stadtauswahl Erfurt FC Eintracht Miinchberg 2 1 2.|SG Olympia Leipzig 12 0 1| 1 9
4 14:27 B |FC Thiiringen Jena FSV 1999 Remptendorf 2 :0 3. | FC Eintracht Miinchberg 3: 8| -5 6
5 14:36 [A |SG Olympia Leipzig VfR Bad Lobenstein Il 3:0 4.1SG TSV Zollhaus 0: 5| -5 1
6 14:45 [B | VfB Grin-Weil} Erfurt VfR Bad Lobenstein | 1 2 5. | VfR Bad Lobenstein || 0: 5| -5 1
7 14:54 A | FC Eintracht Miinchberg SG TSV Zollhaus 1 0

8 15:03 B [FSV 1999 Remptendorf SC 03 Weimar 1 2 _
9 1512 [A |SG Olympia Leipzig Stadtauswabhl Erfurt 0 1 Pl Teilnehmer TD | Pkt
10 15:21 B | VfB Griin-Weil Erfurt FC Thiiringen Jena 0:2 1.| VR Bad Lobenstein | 11 : 1| 10 12
11 15:30 [A |FC Eintracht Miinchberg VfR Bad Lobenstein Il 1:0 2.| FC Thiiringen Jena 6: 4 21 9
12 15:39 B |FSV 1999 Remptendorf VfR Bad Lobenstein | 0: 4 3.| VfB Griin-Weil Erfurt 9: 4 5[ 6
13 15:48 |[A |SG TSV Zollhaus SG Olympia Leipzig 0 : 3 4.]|SC 03 Weimar 3: 7| 4| 3
14 15:57 |[B |SC 03 Weimar VfB Griin-Weil} Erfurt 0:2 5. | FSV 1999 Remptendorf 1:14(-13] 0
15 16:06 |A [VfRBad Lobenstein Il Stadtauswahl Erfurt 0 : 1

16 16:15 [B |VfR Bad Lobenstein | FC Thiiringen Jena 3:0

17 16:24 [A |SG Olympia Leipzig FC Eintracht Miinchberg 6 : 0

18 16:33 B | VfB Griin-Weil} Erfurt FSV 1999 Remptendorf 6 : 0

19 16:42 | A [Stadtauswahl Erfurt SG TSV Zollhaus 1 0
20 16:51 B | FC Thiiringen Jena SC 03 Weimar 2 1

Mit Leidenschaft von MeinTurnierplan


https://www.meinturnierplan.ch/showit.php?id=0mngr3o72g
https://www.meinturnierplan.ch/showit.php?id=0mngr3o72g

Finalrunde

21

22

23

24

25

26

27

17:01

17:10

17:19

17:28

17:37

17:46

17:55

VTR Bad Lobenstein Silvester-
Cup 2025 C- Junioren

Finalrunde

2. Gruppe A
SG Olympia Leipzig

1. Gruppe A
Stadtauswahl Erfurt

5. Gruppe A
VR Bad Lobenstein Il

4. Gruppe A
SG TSV Zollhaus

3. Gruppe A
FC Eintracht Miinchberg

Verlierer 1. Halbfinale

VfR Bad Lobenstein |

Gewinner 1. Halbfinale

SG Olympia Leipzig

1. Gruppe B
VR Bad Lobenstein |

2. Gruppe B
FC Thiringen Jena

SlOo[® I N oA [w]Dd

5. Gruppe B
FSV 1999 Remptendorf

4. Gruppe B
SC 03 Weimar

3. Gruppe B
VB Griin-Weil} Erfurt

Verlierer 2. Halbfinale

FC Thiiringen Jena

Gewinner 2. Halbfinale

Stadtauswahl Erfurt

1.

SG Olympia Leipzig

Stadtauswahl Erfurt

V{R Bad Lobenstein |

FC Thiiringen Jena

VB Griin-Weil} Erfurt

FC Eintracht Miinchberg

SC 03 Weimar

SG TSV Zollhaus

FSV 1999 Remptendorf

-

VR Bad Lobenstein Il

Mit Leidenschaft von MeinTurnierplan



http://www.tcpdf.org

