

# VfR Bad Lobenstein Silvester-Cup 2025 C-Junioren

Veranstalter: VfR Bad Lobenstein

Datum: 29.12.2025, Beginn: 14:00

Veranstaltungsort: Dreifelder Halle Bad Lobenstein, Karl-Marx-Straße 22, 07356 Bad Lobenstein, Deutschland

Spieldauer in Gruppenphase: 8 Minuten Spieldauer in Finalrunde: 8 Minuten

Platzierungsmodus: Punkte - Tordifferenz - Anzahl Tore - Direkter Vergleich



Ergebnisse live verfolgen

## Teilnehmer

Gruppe A		
1	VfR Bad Lobenstein II	
2	Stadtauswahl Erfurt	
3	FC Eintracht Münchberg	
4	SG Olympia Leipzig	
5	SG TSV Zollhaus	

Gruppe B		
6	VfR Bad Lobenstein I	
7	FC Thüringen Jena	
8	FSV 1999 Rempendorf	
9	VfB Grün-Weiß Erfurt	
10	SC 03 Weimar	

## Vorrunde

Nr.	Beginn	Gr	Spiel		Ergebnis
1	14:00	A	VfR Bad Lobenstein II	SG TSV Zollhaus	0 : 0
2	14:09	B	VfR Bad Lobenstein I	SC 03 Weimar	2 : 0
3	14:18	A	Stadtauswahl Erfurt	FC Eintracht Münchberg	2 : 1
4	14:27	B	FC Thüringen Jena	FSV 1999 Rempendorf	2 : 0
5	14:36	A	SG Olympia Leipzig	VfR Bad Lobenstein II	3 : 0
6	14:45	B	VfB Grün-Weiß Erfurt	VfR Bad Lobenstein I	1 : 2
7	14:54	A	FC Eintracht Münchberg	SG TSV Zollhaus	1 : 0
8	15:03	B	FSV 1999 Rempendorf	SC 03 Weimar	1 : 2
9	15:12	A	SG Olympia Leipzig	Stadtauswahl Erfurt	0 : 1
10	15:21	B	VfB Grün-Weiß Erfurt	FC Thüringen Jena	0 : 2
11	15:30	A	FC Eintracht Münchberg	VfR Bad Lobenstein II	1 : 0
12	15:39	B	FSV 1999 Rempendorf	VfR Bad Lobenstein I	0 : 4
13	15:48	A	SG TSV Zollhaus	SG Olympia Leipzig	0 : 3
14	15:57	B	SC 03 Weimar	VfB Grün-Weiß Erfurt	0 : 2
15	16:06	A	VfR Bad Lobenstein II	Stadtauswahl Erfurt	0 : 1
16	16:15	B	VfR Bad Lobenstein I	FC Thüringen Jena	3 : 0
17	16:24	A	SG Olympia Leipzig	FC Eintracht Münchberg	6 : 0
18	16:33	B	VfB Grün-Weiß Erfurt	FSV 1999 Rempendorf	6 : 0
19	16:42	A	Stadtauswahl Erfurt	SG TSV Zollhaus	1 : 0
20	16:51	B	FC Thüringen Jena	SC 03 Weimar	2 : 1

Gruppe A				
Pl	Teilnehmer	T	TD	Pkt
1.	Stadtauswahl Erfurt	5 : 1	4	12
2.	SG Olympia Leipzig	12 : 1	11	9
3.	FC Eintracht Münchberg	3 : 8	-5	6
4.	SG TSV Zollhaus	0 : 5	-5	1
5.	VfR Bad Lobenstein II	0 : 5	-5	1

Gruppe B				
Pl	Teilnehmer	T	TD	Pkt
1.	VfR Bad Lobenstein I	11 : 1	10	12
2.	FC Thüringen Jena	6 : 4	2	9
3.	VfB Grün-Weiß Erfurt	9 : 4	5	6
4.	SC 03 Weimar	3 : 7	-4	3
5.	FSV 1999 Rempendorf	1 : 14	-13	0

# VfR Bad Lobenstein Silvester-Cup 2025 C-Junioren

## Finalrunde

Nr.	Beginn	Spiel		Ergebnis	n.	Vn.	E.
1. Halbfinale							
21	17:01	2. Gruppe A SG Olympia Leipzig	1. Gruppe B VfR Bad Lobenstein I	3 : 2			
2. Halbfinale							
22	17:10	1. Gruppe A Stadtauswahl Erfurt	2. Gruppe B FC Thüringen Jena	1 : 0			
Spiel um 9. Platz							
23	17:19	5. Gruppe A VfR Bad Lobenstein II	5. Gruppe B FSV 1999 Rempendorf	3 : 4			x
Spiel um 7. Platz							
24	17:28	4. Gruppe A SG TSV Zollhaus	4. Gruppe B SC 03 Weimar	1 : 2			x
Spiel um 5. Platz							
25	17:37	3. Gruppe A FC Eintracht Münchberg	3. Gruppe B VfB Grün-Weiß Erfurt	0 : 2			
Spiel um 3. Platz							
26	17:46	Verlierer 1. Halbfinale VfR Bad Lobenstein I	Verlierer 2. Halbfinale FC Thüringen Jena	4 : 0			
Finale							
27	17:55	Gewinner 1. Halbfinale SG Olympia Leipzig	Gewinner 2. Halbfinale Stadtauswahl Erfurt	5 : 4			x

## Finalrunde

Pl.	Teilnehmer
1.	SG Olympia Leipzig
2.	Stadtauswahl Erfurt
3.	VfR Bad Lobenstein I
4.	FC Thüringen Jena
5.	VfB Grün-Weiß Erfurt
6.	FC Eintracht Münchberg
7.	SC 03 Weimar
8.	SG TSV Zollhaus
9.	FSV 1999 Rempendorf
10.	VfR Bad Lobenstein II